Proyecto REDD-ALERT, ha efectuado gastos durante el ejercicio presupuestal 2010, 

ue a Ia fecha se encuentra pendiente de cancelación; 
(U 

GENERA 
Zz[D 

110.0   Que, mediante el oficio del visto, el Coordinador del Proyecto REDD-ALERT, 
NI P, - solcita Ia cancelación de gastos que asciende ala suma de Trescientos Dos y 71/100 

Nuevos Soles (Sf. 302.71), efectuados en el Ejercicio Fiscal 2010 

Que, resulta necesario reconocer el gasto pendiente de pago a favor del Sr. 
"JOSE ELOY CUELLAR BAUTISTA, por el importe señalado en el Segundo 

° tphsiderando. 

o' Con Ia visación del Director General de Ia Oficina de AsesorIa JurIdica, del

[...]

IPC% Director General de lnvestigación Agraria y el Encargado de Ia Oficina de 

Contabilidad;. 
CO 

SE RESUELVE 

ARTICULO Reconocer, el gasto pendiente del Ejercicio Fiscal 2010, a 

f' que se refiere Ia parte considerativa de Ia presente resolución a favor del Sr. JOSE 
ELOY CUELLAR BAUTISTA, por el importe de S/. 302.71 (Trescientos Dos y 71 /100 
Nuevos Soles. 

ARTICULO 20.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia Oficina 
GeneraI de AdministraciOn del INIA, para que abone el monto consignado en el 
àrtIculo precedente, con cargo al Ejercicio Presupuestal 2011, partida EspecIfica